
Uchwała Nr VI/12/18 

Zebrania Wiejskiego sołectwa Koźmice Wielkie 

z dnia 29 kwietnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia skwitowania za rok 2017 

Na podstawie § 7, ust. 1, pkt 1 Statutu sołectwa Koźmice Wielkie 

Zebranie Wiejskie sołectwa Koźmice Wielkie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się Sołtysowi i Radzie Sołeckiej sołectwa Koźmice Wielkie 

skwitowania za rok 2017. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Protokolant: Przewodniczący Zebrania: 

 ……………………………… ……………………………… 


